
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/464/2022 
RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2022 roku poz. 559 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305z późn.zm. ), Rada Gminy w Kozłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

1. Plan dochodów  43 265 101,46  zł z tego dochody bieżące w wysokości 35 214 084,74 zł, dochody 
majątkowe  w wysokości 8 051 016,72 zł. 

2. Plan wydatków 48 975 648,63 zł z tego wydatki bieżące 36 311 695,87 zł wydatki majątkowe 

12 663 952,76 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5 710 547,17 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt.2 
i dotacji na realizację zadania finansowanego z udziałem tych środków  1 487 552,81 zł, 

- wolnych środków w kwocie 3 047 745,36 zł, 

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie   1 175 249,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 września 2022 r.

Poz. 4081



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Hołubowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4081



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 307 951,50 5 772 953,50

Pozostała działalność 1 321 050,50 3 786 052,50

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 465 002,00

40 800 099,46 43 265 101,46Razem: 2 465 002,00

Dochody

Rozdział Zmiana

2 465 002,00

85295 2 465 002,00

Załacznik nr 1

do Uchwały nr LXIII/464/2022

Rady Gminy w Kozłowie

z dnia 29.09.2022r.

2 465 002,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4081



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 568 651,50 7 033 653,50

Pozostała działalność 1 435 938,50 3 900 940,50

3110 Świadczenia społeczne 822 357,00 3 239 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 472,00 63 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 593,00 11 048,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
893,00 1 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 188,00 41 896,00

4260 Zakup energii 31 600,00 33 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 668,00 4 668,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
300,00 890,00

46 510 646,63 48 975 648,63

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LXIII/464/2022

Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 29.09.2022r.

Razem: 2 465 002,00

Wydatki

2 000,00

1 000,00

590,00

4 455,00

13 708,00

85295 2 465 002,00

2 416 702,00

25 912,00

Rozdział Zmiana

2 465 002,00

635,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4081



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków w następujących działach:

W dziale pomoc Społeczna

- zwiększono plan dochodów i wydatków w związku z otrzymaniem środków na wypłatę dodatku
węglowego oraz jego obsługę.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4081


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-30T11:52:13+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




